

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:

Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa

Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):

Vícepráce / Méněpráce - 009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Číslo SO/PS /
/ číslo změny SO/PS:

701 / 3

Číslo změny stavby:

24

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4. 2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klímkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

Přílohy:

1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

2) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

3) Změnový rozpočet pro posouzení MĚNĚPRACÍ - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Počet paré:

Příjemce :

1 x

Objednatel

1 x

TDS

1 x

Zhotovitel

1 x

Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Tento změnový list reflektuje všechny změny, upřesnění a doplnění na ocelové konstrukci zastřešení a jeho přidružených konstrukcích, jako jsou požární nebo přístupová schodiště.

Hlavní částí této změny je tedy zpřesnění tonáže jednotlivých konstrukčních prvků celého zastřešení na základě zpracované výrobní technické dokumentace (VTD), která reflektuje úpravy v konstrukci, jako například neprováděné výměny tam, kde při povodních došlo k vyvrácení stromů, které zastřešením měly procházet. Bude také doplněn rošt pod terasovými prkny pochozí plochy pro zajištění lepšího odvádění vody z kce. Konstrukce výtahové šachty bude také upravena dle požadavků dodavatele technologie výtahu.

Další částí změny jsou doplňkové prvky kce a to jak z estetického, tak z praktického hlediska. Konkrétně se jedná o doplnění "ohrádkového zábradlí" u požárního schodiště, tak aby bylo zamezeno nárazu do hlavy procházející veřejnosti. Bude také doplněn krycí plech bočnic schodišťových stupňů, tak aby obnažená kce schodnice nekazila estetický dojem a celé přístupové schodiště lépe splývalo se zbytkem zastřešení. Schodišťové stupně obou přístupových schodišť budou doplněny o výztuhy. Důvodem tohoto vyztužení je zamezení prohýbání akátových latí na stupních a tím zajištění lepší životnosti pochozí plochy.

Plocha kolem požárního schodiště bude zvětšena a upravena geometricky. Původní obdélníková plocha bude zvětšena o 8,3 m2 pro lepší přístupnost k točitému schodišti a navržena jako půlkruh, tak aby lépe zapadala do celkové koncepce díla, kde je většina prvků kruhových.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
-424,082.34	-0.59%	1,296,388.39	1.80%	1,720,470.73
				Rozdíl Méněprací a Víceprací řešeného ZL
				872,306.05

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Bc. Roman Fildán	datum	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Ladislav Čech	datum	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Tomáš Matušek	datum	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Miroslav Honus	datum	

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list

Číslo paré:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba	00845451
Imos Brno a.s.	25322257
	CZ25322257
Cena bez DPH	1,133,607.67
Cena s DPH	v CZK 1,133,607.67

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VCP

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

1,133,607.67

SOUPIS PRACÍ - VCP

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PC	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem					1,133,607.67			
26	K	122251106	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hromě třídy těžitelnosti I, skupiny 3 objem do 5000 m3 strojně	m3	3.820	121.00	462.22	SoD - SO 101
Zvětšená výměra CB u točitého schodiště skladba CB - mocnost trávníku * nová výměra CB - osa schodiště - puvodní výměra (0.86-0.4)*(12.5-0.25*0.25*π-4)				3.82				
44	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4	m3	3.820	158.40	605.09	SoD - SO 101
45	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypání z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	3.820	6.60	25.21	SoD - SO 101
46	K	167101102	Nakládání výkopku z hornin tř. 1 až 4 přes 100 m3	m3	3.820	33.00	126.06	SoD - SO 101
47	K	171201201	Uložení sypání na skládky	m3	3.820	7.70	29.41	SoD - SO 101
48	K	171201211	Poplatek za uložení odpadu ze sypání na skládce (skládkovné)	t	14.590	55.00	802.45	SoD - SO 101
3.82*1.7				14.59				
51	K	181951102	Úprava pláně v hornině tř. 1 až 4 se zhuťněním	m2	8.300	14.30	118.69	SoD - SO 101
nová výměra CB - osa schodiště - puvodní výměra 12.5-0.25*0.25*π-4				8.30				
54	K	213141112	Zřízení vrstvy z geotextilie v rovině nebo ve sklonu do 1.5 š do 6 m	m2	8.300	16.50	136.95	SoD - SO 101
nová výměra CB - osa schodiště - puvodní výměra 12.5-0.25*0.25*π-4				8.30				
56	M	69311083	geotextilie netkaná separační ochranná filtrační drenážní PP 600g/m2	m2	9.960	48.51	483.16	SoD - SO 101
nová výměra CB - osa schodiště - puvodní výměra (12.5-0.25*0.25*π-4)*1.2				9.96				
64	M	311R1	příplatek k bednění za osazení plastových trojúhelníkových profilů pro sražené hrany 15/15mm	m	4.000	55.00	220.00	SoD - SO 101
nová výměra - puvodní 9.7-5.7				4.00				
N2	M	533 01911 R	Lišta do bednění trojhranná dutá TL 10/10/14 mm. plastová	m	4.200	8.09	33.98	SoD - ZL 13.1
4*1.05				4.20				
82	K	581141212	Kryt cementobetonový vozovek skupiny CB II tl 210 mm	m2	8.300	1,540.00	12,782.00	SoD - SO 101
87	K	564861111	Podklad ze štéřkordité ŠD II 200 mm	m2	8.300	185.46	1,539.32	SoD - SO 101
138	K	919122112R	Těsnění spár vyplněním PU tmelem do hl. 100mm	m	10.000	165.00	1,650.00	SoD - SO 101
140	K	919735122	Řezání stávajícího betonového krytu hl přes 50 do 100 mm	m	4.250	110.00	467.50	SoD - SO 101
141	K	919742111	Zdrsnění betonového povrchu vozovky vodním paprskem (Peel Jet)	m2	8.300	275.00	2,282.50	SoD - SO 101
15	K	273351121	Zřízení bednění základových desek	m2	0.840	500.00	420.00	SoD - SO 701
Nová výměra - puvodní výměra (9.7-5.7)*0.21				0.84				
16	K	273351122	Odstanění bednění základových desek	m2	0.840	200.00	168.00	SoD - SO 701
72	K	767995112	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 5 do 10 kg	kg	756.667	150.00	113,499.98	SoD - SO 701
jekly pro schodiště 40/40/3mm nová výměra - puvodní rozpočet								
486.6665 (nová výměra) - 306 (puvodní rozpočet)				90.67				
Montáž kotvěných šroubů a spojovacího materiálu								
109+557				666.00				
73	K	767995113	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 10 do 20 kg	kg	330.672	150.00	49,600.80	SoD - SO 701
kotevní desky 400/400/10mm - sloupky dole								
723.57 (nová výměra) - 854.080 (puvodní rozpočet)				-130.51				
deska 650/650/10mm - požární schody								
43.9 (nová výměra) - 33.166 (puvodní rozpočet)				10.73				
kotevní desky 300/300/10mm - základové rošty								
113.04 (nová výměra) - 141.3 (puvodní rozpočet)				-28.26				
kotevní desky 200/200/10mm - sloupky nahore								
311.49 (nová výměra) - 213.52 (puvodní rozpočet)				97.97				
kotevní destičky 75/75/10mm - zábradlí - nové provedeno jako "hokejky"								
505.85 (nová výměra) - 125.112 (puvodní rozpočet)				380.74				
76	K	767995117	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotností do 500 kg	kg	3,512.200	82.50	289,756.50	SoD - SO 701
ocel k-ce zastřešení HE220B CHS508/25								
9450.93 + 1334.1 (nová výměra) - 10953.57 (puvodní rozpočet)				-168.54				
"lečka" pro uchycení spodního pohledu = nová výměra								
721.57				757.65				
Desky pro přichycení (sešroubování)+podepření roštu schodiště+vrchlík+kládka								
2923.09				2.923.09				
78	K	R767zr	žárové zinkování hrubé oceli	kg	2.161.241	20.00	43,224.81	SoD - SO 701
položky 75.76				2.161.24				
79	K	R767zr2	žárové zinkování jemné oceli	kg	589.501	20.00	11,790.01	SoD - SO 701
položky 72.73.74 (bez spojovacího materiálu)				589.50				
84	M	jk40403	JACKLY 40/40/3mm	m	34.840	105.00	3,658.20	SoD - SO 701
pol. č. 72 jekly pro schodiště				34.84				
85	M	d10	ocelový plech tl. 10mm	kg	3,680.740	100.00	368,074.00	SoD - SO 701
Desky pro přichycení (sešroubování)+podepření roštu schodiště+vrchlík+kládka								
"lečka" pro uchycení spodního pohledu = nová výměra				3.680.74				
N1	K	R001	Rošt pod terasovými prvky	kg	1,132.490	204.55	231,650.83	CN
návrh: výrobní dokumentace výroba včetně vypalku malých dílů žárové zinkování a montáž na místě včetně dopravy								
celkem 774 bni roštu = 1078.56 kg *1.05				1.132.49				

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

00845451

Imos Brno a.s.

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH

162,780.72

Cena s DPH

v CZK

162,780.72

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VCP

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

162,780.72

SOUPIS PRACÍ - VCP

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							162,780.72	
N1	K	R001	Výroba a montáž atypického zábradlí kolem točitého schodiště v délce cca 9,5 bm	m	9.500	5,113.64	48,579.58	CN
			Návrh technického řešení, materiál + výroba, spojovací materiál a montáž včetně dopravy					
N2	K	R002	Dřevěné výztuhy schodišťových stupňů	kpl	1.000	28,292.05	28,292.05	CN
			Podpora 20 schodišťových stupňů ve 4 řadách obou vstupních schodišť okruží Dodávka dřevěných výztuh do prostoru schodišť, formátování v úhlu 45%, spojovací materiál nerez šrouby včetně a montáž včetně dopravy					
N3	K	R003	Výroba a montáž krycího plechu hran výstupních schodišť	kpl	1.000	85,909.09	85,909.09	CN
			Návrh technického řešení včetně výrobní dokumentace, výroba kovových krytů z plechu tl. 2 mm (výpalek laserem) + povrchová úprava zinek + komaxit RAL 7021, spojovací materiál a montáž včetně dopravy					

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - MĚNĚPRÁCE

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

00845451

Imos Brno a.s.

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH

-424,082.34

Cena s DPH

v CZK

-424,082.34

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - MNP

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

-424,082.34

SOUPIS PRACÍ - MNP

009 SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB - výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem						-424,082.34		
74	K	767995115	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hm přes 50 do 100 kg	kg	-137.191	82.50	-11,318.26	SoD - SO 701
			distance pro sklon podlahy: pásnice 30/6mm					
			419 (nová výměra) - 539.924 (původní rozpočet)		-120.92			
			pásnice 30/10mm					
			702.57 (nová výměra) - 899.874 (původní rozpočet)		-197.30			
			pásnice 30/15mm					
			548.18 (nová výměra) - 675.001 (původní rozpočet)		-126.82			
			boční křivka lemu u schodiště					
			555.29 (nová výměra) - 247.432 (původní rozpočet)		307.86			
75	K	767995116	Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg	kg	-4,155.148	70.00	-290,860.36	SoD - SO 701
			nosná k-ce zastřešení - IPE 220					
			18475.94 (nová výměra) - 20410.882 (původní rozpočet)		-1.934.94			
			nosná k-ce zastřešení - IPE 240					
			7298.36 (nová výměra) - 7369.412 (původní rozpočet)		-71.05			
			nosná k-ce zastřešení - UPE 220					
			7573.94 (nová výměra) - 8622.869 (původní rozpočet)		-1.048.93			
			nosná k-ce zastřešení - UPE 240					
			1708.97 (nová výměra) - 1820.335 (původní rozpočet)		-111.37			
			nosná k-ce zastřešení - CHS177 8/8					
			7729.75 (nová výměra) - 7571.67 (původní rozpočet)		158.08			
			nosná k-ce zastřešení - IPE 160					
			518.33 (nová výměra) - 559.794 (původní rozpočet)		-41.46			
			nosná k-ce zastřešení - UPE 160					
			223.9 (nová výměra) - 240.924 (původní rozpočet)		-17.02			
			nosná k-ce zastřešení - UE 140					
			455 (nová výměra) - 324.72 (původní rozpočet)		130.28			
			nosná k-ce zastřešení - UPN 140					
			1314.55 (nová výměra) - 2720 (původní rozpočet)		-1.405.45			
			výtah - UPN 160 + IPN 160 - výtah přeprojektován - nahrazeno JÁKL 160x80x4 a U16x160*5					
			1550.23 (nová výměra) - 1114.344 - 249.168 (původní rozpočet)		186.72			
77	K	R767pr	dodání a montáž pozinkovaných pororostů požárního schodiště	m2	-6.216	2,500.00	-15,538.75	SoD - SO 701
80	M	R767ocn	profilová ocel - nosníky, trubky	kg	-1.519.500	70.00	-106.364.97	SoD - SO 701
			položky 75-76		-1.519.50			

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vícepráce / Méněpráce - 002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: SO 101 / 8	Číslo změny stavby: 25
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017 Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno		

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán	
Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava	
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část	Počet paré: Příjemce : 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:
Předmětem tohoto změnového listu je dodatečná úprava množství dřevěných prvků na základě schválené výrobní dokumentace obytných domů a podlaží. Konkrétně se jedná o upřesnění nesrovnalosti mezi projektovou dokumentací a smluvním rozpočtem, kdy ve smluvním rozpočtu je 5ks obytných domů, zatímco dle zadávací dokumentace jde o 7ks a doplnění výztuch z latí a fošen do obytných domů a pro dřevěnou podlahu posezení u bistra.

NEMÁ VLIV NA TERMÍN REALIZACE				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	199,371.96	0.28%	199,371.96
				Rozdíl Méněprací a Víceprací řešeného ZL
				199,371.96

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Bc. Roman Fildán	datum
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Ladislav Čech	datum
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Tomáš Matušek	datum
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Miroslav Honus	datum

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část		
		00845451
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba		25322257
Imos Brno a.s.		CZ25322257
Cena bez DPH		199,371.96
Cena s DPH	v CZK	199,371.96

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VCP

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část	
Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa	
0.8987	
SMO ÚMOB Ostrava - Poruba	0
Kód dílu - Popis	Cena celkem [CZK]
Náklady stavby celkem	199,371.96

SOUPIS PRACÍ - VCP

002A SO 101 KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
IMOS Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							199,371.96	
1	K	762523104	Položení podlahy z hoblovaných prken na sraz	m2	12.500	189.40	2,117.50	SoD - SO 101
		mola	2x mola bez opěrky 2*2 5*2 5 Součet		12 500 12 500			
2	M	762R1	Terasové prkno cinkovaný akát 22 x 100 x 4000 mm	m2	13.125	1,717.10	22,536.94	SoD - SO 101
		mola	12 5*1.05 *Přepočtené koeficientem množství		12 500 13 125			
3	K	762526210	Montáž podlahové lišty hrubé	m	934.100	29.00	27,088.90	CN
		latě	doplnění latí u mol a posezení latě pro mola 13*2 5*10+1*31+2*11 2*3 latě pod posezení u bistra a v trvalech (37 61+62.89)/0 2 Součet		431 600 502 500 934 100			
4	M	762R4	modřínové latě nehoblované 30/50mm	m	1,027.510	30.25	31,082.18	SoD - SO 101
		latě	934.1*1.1 *Přepočtené koeficientem množství		934 100 1 027 510			
5	M	R7625SP	spojovací pozinkované pásy 60/30mm vč. vrutu a montáže	kus	355.000	56.00	19,880.00	CN
			spojovací pásy pro latě v podkladním roštu pochozí plochy 355		355 000			
6	K	762595001	Spojovací prostředky pro položení dřevěných podlah a zakrytí kanálů	m2	65.805	43.23	2,844.75	SoD - SO 101
		mola+lemny+latě*0.05			65 805			
7	K	765191031	Lepení těsnících pásků pod kontralatě	m	774.000	22.50	17,415.00	CN
		pásky	doplnění pasek v konstrukci pochozí střechy nalepení podkladního pásku pod jackly nad EPDM krytinu (pod rosti) 774		774 000			
8	M	R762ps0015	podkladní pryžová páska samolepící 40/5mm	m	812.700	16.70	13,572.09	CN
		pásky	774*1.05 *Přepočtené koeficientem množství		774 000 812 700			
9	K	762713110	Montáž prostorové vázané kce z hraněného feziva průřezové pl do 120 cm2	m	79.650	212.30	16,909.70	SoD - SO 101
		2x mola navíc _hranoly 100/100mm 4*2 5*2 _fošny 50/200mm 2*(4*2 5+2*1 35) doplnění vyztuh do ostatních mol - 1x velké. 5x malé _hranoly 100/100mm 2 5*5 _fošny 50/200mm 1*1 35*5+3+2*6 Součet			20 000 25 400 12 500 21 750 79 650			
10	M	762R2	Modřínové hranoly nehoblované 100/100mm	m	34.125	165.00	5,630.63	SoD - SO 101
		hranoly+hranoly2	32 5*1.05 *Přepočtené koeficientem množství		32 500 34 125			
11	M	762R3	modřínové fošny nehoblované 50/200mm	m	49.508	85.80	4,247.79	SoD - SO 101
		fošny+fošny2	47 15*1.05 *Přepočtené koeficientem množství		47 150 49 508			
12	K	762795000	Spojovací prostředky pro montáž prostorových vázaných kci	m3	0.797	1,265.00	1,008.21	SoD - SO 101
		(hranoly+hranoly2)*0.1*0.1+(fošny+fošny2)*0.05*0.2			0 797			
13	K	998762101	Přesun hmot tonážní pro kce tesafské v objektech v do 6 m	t	0.438	2,266.00	992.51	SoD - SO 101
14	K	766411223	Montáž obložení stěn pl do 5 m2 palubkami modřínovými š přes 80 do 100 mm	m2	6.600	376.20	2,482.92	SoD - SO 101
		2mola navíc => bočnice 0.33*2 5*4*2 Součet			6 600 6 600			
15	M	61191157	palubky obkladové modřín profil klasický 21x121mm jakost A/B	m2	7.623	1,154.56	8,801.21	SoD - SO 101
		lemny*1.05	6 93*1.1 *Přepočtené koeficientem množství		6 930 7 623			
16	K	998766101	Přesun hmot tonážní pro kce truhlářské v objektech v do 6 m	t	0.071	1,221.00	86.69	SoD - SO 101
17	K	783101203	Jemné obroušení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	19.100	71.61	1,367.75	SoD - SO 101
		licové strany mola+lemny Součet			19 100 19 100			
18	K	783101401	Ořetení podkladu truhlářských konstrukcí před provedením nátěru	m2	38.200	6.82	260.52	SoD - SO 101
		2*(mola+lemny)			38 200			
19	K	783123121	Dvojnásobný napouštěcí fungicidní akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	74.775	202.40	15,134.46	SoD - SO 101
		2*(mola+lemny) (hranoly+hranoly2)*4*0.1+(fošny+fošny2)*2*(0.05+0.2) Součet			38 200 36 575 74 775			
20	K	783124101	Základní jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	19.100	136.40	2,605.24	SoD - SO 101
		mola+lemny			19 100			
21	K	783128101	Lazurovací jednonásobný akrylátový nátěr truhlářských konstrukcí	m2	19.100	132.00	2,521.20	SoD - SO 101
		mola+lemny			19 100			
22	K	783132101	Lokální tmelení truhlářských konstrukcí včetně přebroušení epoxidovým tmelem plochy do 10%	m2	19.100	41.14	785.77	SoD - SO 101
		licové strany lemny+mola			19 100			

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby: Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa		Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS: 301 / 4	Číslo změny stavby: 26	
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS): Vícepráce / Méněpráce - SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé				
Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4.2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017				
Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovičká 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba				
Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno				
Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán				
Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava				
Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé		Počet paré: Příjemce : 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)		
Popis a zdůvodnění změny: <u>Popis:</u> Předmětem této změny je dodatečná výměna a osazení poklopů na stávajících šachtách kolem Hl. třídy (2ks v zeleni a 1 ks ve velkoformátové dlažbě) a dodatečná výměna a osazení poklopů na stávající kanalizaci v rámci rekonstruované kanalizace parku Florida (řešeno změnovým listem ZL 13.3). Další částí změny je pak úprava vstupu do strojovny výtahu, tak aby odpovídal parametrům stanovených v ČSN EN 81-20. Konkrétně se jedná o doplnění teleskopického madla přístupového žebříku, montáž pantů a plynových vzpěr pro zajištění pozice v otevřeném stavu.				
Údaje v Kč bez DPH:				
Cena navrhovaných Méněprací řešeného ZL	Procentuální podíl Méněprací ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Víceprací řešeného ZL	Procentuální podíl Víceprací ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněprací a Víceprací řešeného ZL
0.00	0.00%	57,686.51	0.08%	57,686.51
				Rozdíl Méněprací a Víceprací řešeného ZL
				57,686.51
Vyjádření - souhlas se změnou:				
Projektant:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Bc. Roman Fildán	datum
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Ladislav Čech	datum
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Tomáš Matušek	datum
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Miroslav Honus	datum
Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".				
Změna stavby (ZBV) - krycí list				Číslo paré:

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

00845451

Imos Brno a.s.

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH

57,686.51

Cena s DPH

v CZK

57,686.51

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VCP

SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé

0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

57,686.51

SOUPIS PRACÍ - VCP

SO 301 ODVODNĚNÍ KOMUNIKACE - výdaje způsobilé - přímé

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem								57,686.51
73	K	899104112	Osazení poklopů litinových nebo ocelových včetně rámu pro třídu zařízení D400, E600	kus	7.000	1,650.00	11,550.00	SoD - SO 301
52	M	55241010	poklop třída B125 kruhový rám vstup 600mm s ventilací	kus	6.000	2,077.13	12,462.78	SoD - SO 301
			2x Poklop kolem HL třídy 4x Poklop na stávající kanalizaci		6.00			
53	M	55241406	poklop šachtový s rámem DN 600 třída D400 s odvětráním	kus	1.000	2,646.38	2,646.38	SoD - SO 301
			1x Poklop kolem HL třídy (v pájezdové ploše)		1.00			
2	K	894421111R00	Osazení betonových dílců šachet do 0,5 t	KUS	14.000	653.35	9,146.90	SoD - ZL 02
			položka 3 + 4		14.00			
3	K	592 24346 R	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q 1 63/4	KUS	7.000	219.28	1,534.96	SoD - ZL 02
			7 ks					
4	K	592 24349 A R	Prstenec vyrovnávací šachtový TBW-Q 1 63/10	KUS	7.000	325.33	2,277.31	SoD - ZL 02
			7 ks					
N1	K	R0001	Úprava vstupního poklopu do technologické šachty výtahu	kpl	1.00	18,068.18	18,068.18	CN
			výroba a montáž výsuvného madla k žebříku technologické šachty, dodávka a montáž pantu na poklop, dodání a montáž plynových vzpěr pro zajištění poklopu v otevřené pozici včetně dopravy na stavbu		1.00			

Evidenční list změny stavby

Název a evidenční číslo stavby:	Číslo SO/PS / / číslo změny SO/PS:	Číslo změny stavby:
Revitalizace veřejného prostoru Florida, Ostrava-Poruba I.etapa		
Název stavebního objektu/provozního souboru (SO/PS):		27
Vícepráce / Méněpráce - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část	701	/ 4

Smluvní strany smlouvy o dílo na realizaci výše uvedené stavby, uzavřené dne 15. 4. 2024, číslo smlouvy objednatele: 2024/12/0017

Objednavatel: Statutární město Ostrava - městský obvod Poruba, Klimkovická 55/28, 708 56 Ostrava - Poruba

Zhotovitel: IMOS Brno, a.s., Olomoucká 704/714, 627 00 Brno

Gen.projektant (autorský dohled): Ing. Bc. Roman Fildán

Technický dozor stavebníka (TDS): Ing. Ladislav Čech ml., ČECH-ENGINEERING, a.s., Nádražní 545/16, 702 00 Ostrava

Přílohy: 1) Změnový rozpočet pro posouzení VÍCEPRACÍ - SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část	Počet paré: Příjemce : 1 x Objednatel 1 x TDS 1 x Zhotovitel 1 x Projektant (autorský dozor)
---	--

Popis a zdůvodnění změny:

Popis:

Předmětem tohoto změnového listu je dodatečná dodávka ventilátoru do výtahové šachty z důvodu zajištění lepší cirkulace vzduchu v této šachtici.

Údaje v Kč bez DPH:

Cena navrhovaných Méněpráci řešeného ZL	Procentuální podíl Méněpráci ZL k celkové ceně stavby	Cena navrhovaných Vícepráci řešeného ZL	Procentuální podíl Vícepráci ZL k celkové ceně stavby	Cena Méněpráci a Vícepráci řešeného ZL
0.00	0.00%	24,207.95	0.03%	24,207.95
				Rozdíl Méněpráci a Vícepráci řešeného ZL
				24,207.95

Vyjádření - souhlas se změnou:

Projektant:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Bc. Roman Fildán	datum	
TDS:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Ladislav Čech	datum	
Zhotovitel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Tomáš Matušek	datum	
Objednatel:	souhlasím / nesouhlasím	jméno	Ing. Miroslav Honus	datum	

Tento Evidenční list změny stavby je podkladem pro uzavření dodatku ke smlouvě o dílo. Nedílnou součástí Evidenčního listu změny stavby je "Přehled dokladů" ve kterém jsou uvedeny všechny písemnosti a přílohy, které zdůvodňují oprávněnost změnového listu, včetně "Rozpis ocenění změn položek".

Změna stavby (ZBV) - krycí list	Číslo paré:
---------------------------------	-------------

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ - VÍCEPRÁCE

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

SMO ÚMOb Ostrava - Poruba

00845451

Imos Brno a.s.

25322257

CZ25322257

Cena bez DPH

24,207.95

Cena s DPH

v CZK

24,207.95

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ - VCP

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady stavby celkem

24,207.95

SOUPIS PRACÍ - VCP

SO 701 OBJEKTY POZEMNÍCH STAVEB-výdaje způsobilé-přímé na doprovodnou část

Ostrava - Poruba
0.8987
SMO ÚMOb Ostrava - Poruba
Imos Brno a.s.

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK] Cenová soustava

Náklady soupisu celkem 24,207.95

N1	K	R001	Odvětrávání výtahové šachty - ventilátor	kpl	1.000	24,207.95	24,207.95	CN
			Návrh technického řešení, přívod, materiál ventilátoru včetně redukci a práce včetně dopravy					